usu fructibus tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice uti fru-
endi ac ad usus suos honorisq; suorum quousq; bene placito libere et affectua-
liter convertendi vigore ac more aliam Reformationis hactenus et dicitur
in Regno Polonia observari solitam Insuper ostendit ad ipsa redire.

Fredro Alten Cedit

+ Comparere personam eorum officio huiusmodi Casp. Capit. Pragensis
Erosus Sigismundus de Pleponice Fredro Capifer Terrae Sacerdotii Paroquiae
affuerunt tam nate et corpore exiit a Terris dictis unibus huiusmodi
busq; suis quibusvis proprijs et competens modo ostendit qd Casp. Capit. Pragensis
Iurisdictioni quoad actus huiusmodi se ad huiusmodi ac bonis suis galis obij totali
et plene incorporand atq; subijcendis palam libere publice ac perex pte reco-
gnovit Quia ipse de omni et integro huiusmodi videlicet Insuper obligatio pri-
mum et originaliter eorum Actis Casp. Leopoldi sub actu Illig. Maria quinta
post festum Quincagesimo Beatae Mariae Virginis proximo Anno Millemo Sexcen-
tesimo Quadragesimo Octavo Idem per Erosus Stephanus Zaborski
et Catharinus de Crot hanc Coninget super bonis suis libris videlicet Centis dor-
tibus in villa Rodzki dicti Zydaclonice consignatis in summa viginti Quo-
rum Milleum floribus polonis addo obligatio eorum dicitur de Rozniska
Erosus dicitur Lucas de Skrzyner Chermak Corporis de tuncano usq; ad exem-
plum facta et recognovit de offata Insuperione summa offata integra
tu de Interissa Carta inter qd dicitur Erosus Zaborski ac auctoritate
dicitur Erosus Quierstowa de actu et data eiusdem Leopoli die sexta mensis
Februarii Anno Millemo Sexcento Quadragesimo Octavo proximo Idem

confest.

confecti et conscripti Vadisq; offat sumus Viginti Quorum Mille florid
 polid firmata et Acti Capred Leopoldi sub simili vadis roborata factis et
 recogniti post decessu de quominatit Enoth Chiebkowa in personas Enoth
 Lud. Petri et Brandoth Chiebkow offat suon olim Lud. Chiebek ad pta
 Enoth olim Eua de Robuaton pro creatur Thion et successu legitime
 ad decessu deinde per vna venge suos Lud. Chiebek fratrem natura.
 iorem deo atq; Enoth Lud. Petri et Brandoth Chiebkow nomine vna ad lib.
 riphore Statuitorum eorumde ad approbat Insuper pmonem vel dicitur factis
 ad Acta quibus Liti Recogniti coram Acti Capred Capred Leopoldi sub
 actu fandi Tertis post vna Quadrigem Reminiscere postu Anno Dni
 Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Quarto proxie pterit condempnit Insuper
 nibus yden originalibus obligati roborati Intervisa et sub Capred
 Capredano de quibus hoi tenore latuibus Nec non de hoi offat
 Summa eade et Insuper nibus atq; Intervisa operati vna parata bono
 eorumde Intervisione tutione evictione eandatione et pacifica es.
 mitem in huiusq; per se Recogniti Continuat postone Bonni
 Insuper vna domus et proprietate competentiq; et Insuper vna
 quavis Bq; omnibus et singulis Insuper vna offatibus originalibus Interv.
 aisd et sub Capred Capredano Conditionibus pteclis clausulis articulis
 vady ligamentis ac nexibus in vniuersis omnibus Sumis quoq; et bono
 offatibus Summa eade operati vna utilitatibus fructibus proventibus redditibus
 hereditariis Commodis obventionibus atinentibusq; et pteritibus glosibus

Nichil ex proprijs suis dominijs proprietate ac universis competentijs et prerogativis
 pro se Recognitio huiusmodi successibus aut quomodolibet alijs reservando seu excipiendis
 Verum prout supra omnia et singula ipsorum Recognitio concernent ac eisdem
 servientibus de iure et de facto Enno Valeriano de Plepovice Duce eiusque
 posteris (accepta ab ipso pro ipsius plenaria et sufficienti satisfactione) Cessit
 et Condescendit prout Cedit et Condescendit per se Duce et utique sub libris ad
 ipsius servitio in persona eiusdem Enno Valeriani Ducis Cephiranensis sui eiusque po-
 steriorum totaliter et plenarie transiit transiit et incorporavit prout trans-
 fert transiit et incorporat per se Duce quidem sub Cessit servitio
 ac bona servitio eadem onerata ipsiusque omnia et singula per se Recognitio transfu-
 ta idem Recognitio Enno Sigismundi Ducis Supra scripti Cephiranensis sui eiusque
 posteris de iure et de facto coram officio ipsius Duce et ad nihil realiter
 Introitu et actualiter pacifice possessionem per Males quecumque competentes
 et alios duos dies quacumque in huiusmodi officio acceptis per ipsos memoratos Cephira-
 nensis sui et ipsius posteris hoc idem sub Cessit servitio ac bona servitio prefata on-
 erata ac ipsiusque omnia et singula eadem persona ad universos eorum et huiusmodi et ipsius
 fructibus percipiendi habendi et possidendi illiusque quiete et pacifice et fructibus
 ac ad suos honoribus successibus quousque bene placitis. Vnde fructibus libere et
 effectualiter convertendi ipsiusque originaliter ea omnia legibus se comple-
 tentibus ipsiusque Cessit et transiit origine Debetur et tenebitur a memoratis
 Recognitio prout se ac suos honoribus in et super bonis suis quibuslibet ac pan-
 nis quibusvis pecuniarum libere et habere et subire et obligat ipsius Supra scri-
 ptis Cephiranensis sui ipsius et eius honoribus in diebus huiusmodi servitio ac bo-
 nis servitio prefata onerata ac ipsiusque omnia et singula ipsiusque ab ipsius et ratione

eo videtur ab omni et quavis impetitione iuridica quorum cuius personam
 cuiusvis Conditionis Status et Sexus cuiusvis existit ex re persona et occasio
 ne sui Regis Invenit Inceptum atque offatium Cuius Cetera tantum modo et non
 ultra exornanda in anni Indio et officio Regni Semper toties quod opus fuerit
 ut tunc defendere evincere intercedere et aliterare videantur ad iuste
 ut reddere Nec non hoc de his Ceteris Summa ac bona Summa eadem orata
 priusquam omnia offatium Cetera ab omni in genere Summa et in simplicibus personis
 bus et personis Super eadem offatium omnia modo quibus ex re persona et occa-
 sione sui Regis Invenit Invenit facta et faciendae Tunc etiam quibus
 vis Ceteris Super eadem omnia offatium Cetera importat et importat Ceteris de
 nis et per hanc proceptibus Ceteris quibusvis in quibus Ceteris et quibusvis
 et dependet et inquis Indio et officio Regni et de ex re persona et occasio-
 ni Recogno Invenit Invenit tantum modo et non ultra pendet et per-
 dunt emundare et aliterare nundat et libera Semper facere Ac etiam
 Invenit offatium Cetera offatium Cetera ad iuste in fudo bene offatium Cetera
 offatium Cetera et tunc eadem Cetera orata dum per Mater et Nec duos offatium
 requiritur non derogare uno debet et tenetur eadem libere dare et
 littere datat et ad iuste eadem propter et de fudo Ceteris omnia quo-
 vis modo tam per se quod per suas quavis submissas et subordinatas per-
 sonas non expedire nec ad iuste Ceteris Ceteris Indio et vis Invenit
 in simplicibus omnibus nullo modo iniuriat Ita ut hoc de his Ceteris Ceteris
 ac bona Summa renovata orata Ceteris omnia offatium Cetera eadem Ceteris
 Ceteris Indio et vis propter quiete et pacifice offatium Ceteris Ceteris Ceteris
 Ceteris Ceteris tenere habere et propter de quod et possit Ceteris Ceteris

Similiter Summa Vigiati Ducum Mellium florum potest per eundem Recognita
 sine eius successoribus effectus Capitaneis suo vel ipsi successoribus ob usum completionem
 quibuslibet ordinis et singularibus eorum in parte quod in toto tunc quod officium fuerit
 ad solvendum succumbentibus Pro quo quidem ratio modo scripta ad solvendum succumbentibus
 ac ne aliqua in parte ex scriptis non completa complenda litem ex parte
 memoratis Recognitis Eorum Legationibus Fides sine eius populi Ad instantiam
 supra scripti Eorum Valerii Fides Capitaneis sui vel ipsi successoribus Ad of-
 ficiam suam Capitaneis Capitaneis Bredonshien Eorum recepta supra scripta quo
 ad respondendum spectat videlicet semper in primo litterarum tenore tanquam pe-
 remptionis stare sui parere respondere etiam et factis hinc supra scripti
 hinc satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tenentur sequi ac suos
 Successores ad eadem omnia obligat et inscribit Illis primis Terminis per
 se non ut et alios omnes exinde consequens Causa eiusdem tenentur semper
 peremptoriam rema in firmitate pro maiori minoritate Successorum
 Legatione intra vel extra Regnum Terminis militari ad munimenta ad
 Evictionem vel alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem ultra proximos officii Capitaneis
 Bredonshien Terminos dilationem sibi non recipiendo nullasque Motus
 nec Appellationes ac eandem prosecutiones faciendas ac quibusvis
 personis simplicibus vel triplicibus causis suis personis factis
 Quis prescribere Terrarum belle Conventio regis ac alios omnibus
 non remediis et defensionibus non libere fugiendo nec modo quouscu-
 que Harum personarum Recognitione ad scripta omnia mandata